

Galeriistuudio vana paberivabriku korstnas

Kirg oma töö ja hobi vastu aitab mägesid liigutada ja toob kauged unistused käegakatsutavateks.

Tekst **Kadri Liimal** Fotod **Mait Jüriado, Meeli Küttim**

Portree- ja pulmafotograaf Mait Jüriado on üks neist, kes on oma tööde ja sihikindlusega teostanud selle, millest paljud unistadagi ei söanda. Tema tegemisi jälgivad Facebooki konto ja blogi kaudu suure imetlusega paljud sõbrad, tuttavd ja fännid.

Mait Jüriado on hariduselt hoopis helilooja, kuid saatusel olid temaga oma plaanid. Nüüd juba viiendat hooaega fotograafina töötades avas ta jaanuarikuus sõna otseses mõttes vana paberivabriku korstna sees päris oma fotostuudio-galerii M&J Studios.

Oodates äratundmist

Idee oma stuudiogalerii avamisest saatis Maitu juba pikka aega – visioon, milline see olema peaks, oli ammu selgeks mõeldud, kuid aeg polnud veel õige ning oma koha leidmine võttis samuti pea aastajagu aega. Olles läbi käinud kümneid üüripindu, astus ta viimaks sisse paberivabriku mahajäetud ja räamas ruumidesse.

Portree- ja pulmafotograaf Mait Jüriado

Mait Jüriado otsib alati uut võttenurka. Kuigi ta pildistab põhiliselt pulmi Eestis, on tema kliendid Euroopas ning üle terve maailma ning ta reisib sageli pulma- ja portreetöödeks.

Ta on pildistanud pulmi ja portreesid Prantsusmaal, Rootsis, Hispaanias, Soomes, Ameerika Ühendriikides, Tšehhis, Saksamaal ning Islandil.

Tema pulmapildid on jõudnud väga paljudesse pulmablogidesse üle kogu maailma. Ta hinnati 2014 aasta Baltikumi parimaks pulmafotograafiks rahvusvahelisel "I Am Photographer" fotofestivalil, kus tema pulmareportaaži foto valiti aasta pulmafotoks.

Maidu kunstitöö on segu fotoreportaažist ning kaunitest kunstidest. Kuigi ta nimetab end illusionistiks, armastab ta kõige enam ausat ning siirast portreed.

ORAC DECOR®
COLLECTION

The Art of Decoration

Jäigad ja elastsed sein- ja laeliistud, valguskarniisid, laeroseetid, sambad ja poolsambad Belgia firmalt Orac.



Lai valik tapeete.

DECOREST DISAIN

Decorest Disain OÜ Sisustussalong
Kunderi 8a/Tartu mnt 33, Tallinn
tel 504 7587 • decorest@decorest.ee



www.decorest.ee